[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                13.04. 2023 года

	                        № 242

	п. Кизнер

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
 на 1 апреля 2023 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом. 1 статьи 15 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», утвержденного решением Кизнерского районного Совета депутатов от 12 ноября 2021 года № 3/18, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на  1 апреля 2023 года.

2.  Данное Постановление направить в Кизнерский районный Совет депутатов и  Контрольно-счетный орган Кизнерского района.

Глава Кизнерского района                                                                           А.И. Плотников